UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024
          V/v thực hiện Quyết định
     số 89/QĐ-TTg ngày 23/01/2024
          của Thủ tướng Chính phủ

     Kính gửi:

- Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Trường THPT, PT nhiều cấp;

- Đơn vị trực thuộc.

         Căn cứ Văn bản số 599/VP-VX ngày 26/01/2024 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc thực hiện Quyết định số 89/QĐ-TTg ngày

23/01/2024 của Thủ tướng Chính phủ (văn bản gửi kèm theo), Sở Giáo

dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục thực hiện nội dung sau:

         1. Nghiên cứu Quyết định số 89/QĐ-TTg ngày 23/01/2024 của Thủ

tướng Chính phủ Phê duyệt Chiến lược quốc gia bảo vệ, chăm sóc và

nâng cao sức khỏe nhân dân giai đoạn đến năm 2030, tầm nhìn đến năm

2045.

          2. Có trách nhiệm tuyên truyền, phổ biến, lồng ghép mục tiêu, nhiệm vụ,

giải pháp của đơn vị; tổ chức thực hiện Chiến lược có hiệu quả; báo cáo Sở Giáo

dục và Đào tạo vướng mắc khi triển khai thực hiện (nếu có).

   Nhận được văn bản này, đề nghị các cơ sở giáo dục triển khai, thực hiện./.

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Đỗ Thị Hòa

		2024-02-05T17:07:40+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-05T17:29:08+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-05T17:29:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-05T17:29:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-05T17:29:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!